
UBND TỈNH BẮC KẠN         

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số:         /QĐ - CĐBK Bắc Kạn, ngày          tháng 3 năm 2021 
    
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kỷ luật học sinh, sinh viên vi phạm quy chế 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 
 

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-CĐBK ngày 27 tháng 4 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt 

động Trường Cao đẳng Bắc Kạn; 
Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-CĐBK ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, 
sinh viên trong trường Cao đẳng Bắc Kạn; 

Căn cứ Tờ trình của khoa Cơ Điện, khoa Cơ giới đường bộ; 

Căn cứ Biên bản họp xét kỉ luật học sinh, sinh viên của Hội đồng thi đua, 
khen thưởng và kỷ luật học sinh, sinh viên ngày 26 tháng 3 năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thi hành kỷ luật đối với 11 học sinh hệ chính quy (có danh sách kèm theo). 
- Hình thức kỷ luật: Buộc thôi học. 

- Lý do: Vi phạm Quy chế công tác học HSSV (nghỉ học dài ngày không 
phép quá thời gian quy định). 

Điều 2. Dừng chi trả các chế độ chính sách (nếu có) đối với các học sinh nêu 

trên; học sinh bị kỷ luật buộc thôi học sẽ xóa tên tại các lớp đang theo học và đồng 

thời sẽ xóa tên khỏi các lớp Giáo dục thường xuyên.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các phòng/khoa, giáo viên chủ nhiệm các lớp có HSSV bị xóa 

tên, Kế toán trưởng và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 4 (thi hành); 

- Ban Giám hiệu (b/c);  

- Website. 

Gửi bản giấy: 

- Phòng TC-HC (Hương); 

- Phòng Đào tạo (Huyền); 

- Gia đình HSSV bị kỉ luật; 

- Lưu: VT, CTHSSV (Hoàng). 

 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Bế Ngọc Tuấn 



DANH SÁCH KỶ LUẬT HỌC SINH, SINH VIÊN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ - CĐBK ngày        tháng 3 năm 2021 

 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn) 

TT Họ và tên 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Hộ khẩu thường trú Lớp/ Khóa 

1 Lý Kim Tiến 28/11/2001 
Nà Cọ, Khang Ninh,  

Ba Bể, BK 

TC 

CNKTCK01/K16 

2 Nguyễn Công Hải 13/6/1995 
Nà Làng, Lương Thượng, 

Na Rì, BK 
CĐ ĐCN/K4 

3 Hoàng A Thiện 15/5/2004 
Pù Lùng I, Xuân Lạc,  

Chợ Đồn, BK 

TC 

CNOT02/K16 

4 Hầu Văn Thắng 13/9/2004 
Cốc Slông, Xuân Lạc,  

Chợ Đồn, BK 

TC 

CNOT01/K16 

5 Triệu Văn Tài 13/3/2005 
Tổ 2, Xuất Hóa,  

Bắc Kạn, BK 
TC 

CNOT01/K17 
6 Lý Quốc Trưởng 08/4/2005 

Nà Hin, Quang Thuận, 

Bạch Thông, BK 

7 Dương Văn Hạnh 02/4/2002 
Khuổi Sáp, Xuân Lạc, 

Chợ Đồn, BK 

TC 

CNOT01/K16 

8 Nông Thanh Tuyền 18/10/2003 Pò Pái, Cư Lễ, Na Rì, BK 

TC ĐCN/K17 9 Triệu Đức Đàn 07/8/2005 
Nà Cà, Quân Hà,  

Bạch Thông, BK 

10 Trần Vũ Thịnh 17/8/2005 
Tổ 9A, Đức Xuân, TP. 

Bắc Kạn, BK 

11 Bàn Phúc Kiên 13/5/1999 
Bản Chiêng, Đồn Phong, 

Bạch Thông, BK 
TC ĐDD/K17 

 

(Ấn định danh sách có: 11 học sinh) 

 


		tuanbn.cdbk@backan.gov.vn
	2021-03-29T10:58:59+0700


		2021-03-29T11:05:56+0700


		2021-03-29T11:08:47+0700


		caodangbackan.cdbk@backan.gov.vn
	2021-03-29T11:09:41+0700


		2021-03-29T11:10:15+0700




